

Lagergaard Holding ApS

Udflyttervej 14, 9574 Bælum

CVR-nr. 36 50 19 95

Årsrapport

26. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

René Launa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagergaard Holding ApS Udflyttervej 14 9574 Bælum
	CVR-nr.: 36 50 19 95
	Stiftet: 26. januar 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	René Launa, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Lagergaard Transport ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og besidde kapitalandele i Lagergaard Transport ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 171 t.kr.

Årets resultat efter skat udgør -178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 129 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 122 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,2 % af de samlede aktiver på 129 t.kr.

Den forventede udvikling

Den tilknyttede virksomhed forventer i det kommende år en mindre stigning i aktivitetsniveauet samt et fald i omkostningsniveauet.

På baggrund heraf forventes et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2015 - 31/12 2015
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-170.971
Andre eksterne omkostninger	-7.500
Resultat før skat	-178.471
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-178.471
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-178.471
Disponeret i alt	-178.471

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.029	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>
	Aktiver i alt	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	250.000
4	Overført resultat	71.529	0
	Egenkapital i alt	<u>121.529</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 26. januar 2015	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Årets resultat	<u>-170.971</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-170.971</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lagergaard Transport ApS	Rebild	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. januar 2015	50.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 26. januar 2015	250.000	0
Overkurs ved emission	0	250.000
Overført til overført resultat	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-178.471</u>	<u>0</u>
	<u>71.529</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.